[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Santa Rita

Casa do Prefeito Antônio Teixeira

PROJETO DE LEI Nº 117 /2025
DISPÕE    SOBRE       DENOMINAÇÃO

DE RUA NO MUNICÍPIO SANTA RITA

                                                                    E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Art.1º - Fica denominada de Rua Manuel Pereira Martins, a atual Rua Projetada Quadra 248, Lote 646 no Bairro Heitel Santiago em Santa Rita PB Neste Município;

Art.2º - A atual Rua Projetada com início nas coordenadas Universal Transversa de Mercator P01 Latitude 9208345.06 MS, Longitude 284349.53 ME, P02 Latitude 9208194.37 MS e Longitude 284032.49 ME.

Art. 3º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a confeccionar as placas indicativas e comunicar as empresas de Energia, Água, Correios e Telefonia fixa e móvel.

Art. 4º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário

Paço da Câmara Municipal de Santa Rita, Estado da Paraíba, em 13 de junho de 2025.

Severino Farias de França

Vereador Autor

End. Pça. João Pessoa, 31 – CEP. 58300-140 Santa Rita/PB Fone: (83) 3229-3636.

Site: www.camarasantarita.com.br